
Regístrate aquí

LICITACIÓN:

www.riosdelnorte.com.pe

El postor deberá encontrarse en la SUNAT (persona jurídica)
como contribuyente ACTIVO, HABIDO y SIN DEUDAS COACTIVAS
NI OMISIONES TRIBUTARIAS.

RUC: 20607144576

SERVICIO DE ALQUILER DE 
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 
A TODO COSTO PARA LOS 
TRABAJOS DE IMPRESIÓN, 
FOTOCOPIADO Y ESCANEO 
PARA EL PROYECTO



www.riosdelnorte.com.pe

El postor debe presentar su oferta hasta las 23:59 Hrs.

29-11-24

02-12-24 04-12-24

02-12-24

06-12-24

05-12-24

19-12-24

10-12-24

11-12-24 11-12-24

FECHADESCRIPCIÓN

Publicación de licitación

Invitación a la licitación (TDR)

Emisión de consultas (*)

Preparación y envío de Ofertas_Rev00
por los Postores (*)

Absolución de Consultas

Revisión técnica y económica por CRN

Ítem

1
2
3
4
5
6

12-12-24 13-12-24Preparación y envío de Ofertas_Rev01
por los Postores (*)7

14-12-24 18-12-24Revisión técnica y económica por CRN8
Adjudicación9

CRONOGRAMA


