

LICITACIÓN:

SERVICIO DE ALQUILER DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL A TODO COSTO PARA LOS TRABAJOS DE IMPRESIÓN, FOTOCOPIADO Y ESCANEO PARA EL PROYECTO



RUC: 20607144576



El postor deberá encontrarse en la SUNAT (persona jurídica) como contribuyente ACTIVO, HABIDO y SIN DEUDAS COACTIVAS NI OMISIONES TRIBUTARIAS.

CRONOGRAMA

Ítem	DESCRIPCIÓN	FECHA	
1	Publicación de licitación	29-11-24	
2	Invitación a la licitación (TDR)	02-12-24	
3	Emisión de consultas (*)	02-12-24	04-12-24
4	Absolución de Consultas	05-12-24	
5	Preparación y envío de Ofertas_ Rev00 por los Postores (*)	06-12-24	10-12-24
6	Revisión técnica y económica por CRN	11-12-24	11-12-24
7	Preparación y envío de Ofertas_ Rev01 por los Postores (*)	12-12-24	13-12-24
8	Revisión técnica y económica por CRN	14-12-24	18-12-24
9	Adjudicación	19-12-24	